

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İsmail Haniye ve Arap Liderler Beşar Esad'ın Yasını Tutuyorlar!

Haber:

Eş-Şuruk News sitesi 07/02/2023 geçen Çarşamba günü, Hamas'ın siyasi büro başkanı İsmail Haniye'nin, elim deprem ve onun akabindeki kurbanlar ve yıkımlardan dolayı Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'a başsağlığı ve taziye mesajı gönderdiğini yayınladı.

Mesajda şöyle geçti: "Hamas Hareketi olarak bizler, ekselanslarınıza taziyelerimizi sunarak bizim ve Filistin halkımızın, tam bir dayanışma içinde olduğumuzu ve geçmişte ve günümüzde daima halkımızın yanında durarak, destek vererek ve vermeye de devam ederek Arap ve İslami asaletini ifade eden kardeş Suriye halkının yanında olduğumuzu ilan ederiz."

Bazı Arap liderleri de aynı şekilde Beşar Esad'a taziyelerini iletiler.

Yorum:

Şüphesiz Türkiye ve Suriye'deki halkımızın atlattığı badire, çok büyük bir badiredir. Dahası bazı medya organları, Türkiye'nin daha önce birçok depreme tanık olduğunu, ancak ölüm sayısı ve beraberinde getirdiği yıkım açısından yaklaşık 80 yıldır böyle bir depreme tanık olmadığını aktardılar. Dolayısıyla onlardan içinde buldukları sıkıntı ve ızdırabı kaldırması, ölenlerine rahmet etmesi, yaralılarına şifa vermesi ve onları hala enkaz altında yaşayanlarla hiçbir zarar görmeden bir araya getirmesi için Allah Subhanehu Teala'ya yalvarıp yakarıyoruz.

Suriye'nin kuzeyindeki bu yıkıcı deprem sonucu halkımızın çektiği şiddetli acı ve elemelere rağmen ancak bunlar, kasap Beşar rejimi ve yandaşları tarafından maruz kaldıkları acı ve elemelerle kıyaslanamaz. Zira Kuzeybatı sakinlerinin geneli, dul, yetim, yaralı ve bu suçlunun taciz ve vahşetinden kaçan kimseler olup suçlu Putin'in patlayıcı varilleri ve füzeleri, bu depremle yok edilen ve öldürülenlerden daha fazlasını yok edip öldürdü. Hatta Rus-Esad bombalaması sonucunda şehirlerin Şam haritasından silindiğini söylesek abartmış olmayız. Erdoğan rejimi ve onunla bağlantılı gruplardan dolayı maruz kaldıklarından bahsetmiyorum bile.

Kana susamış suçlu Beşar yüzünden on iki yılı aşkın süredir yaşanan tüm bu trajediler ve acılara rağmen suçta ondan hiçbir farkı olmayan aşağılık Arap Ruveybidalar, sanki geceleri halkını düşündüklerinden dolayı uyuyamıyorlarmış gibi ya da sanki onların başlarına gelen ölüm ve yıkımı umursuyorlarmış gibi Beşar Esad'a başsağlığı diliyorlar!! Akli başında hiç kimsenin muhalefet etmeyeceği açık gerçek, Suriyelilerin öldürülmesinin bu suçlu kasabı sevindirip mutlu etmesidir. O halde neden başsağlığı ve teselli dileklerinizi iletiyorsunuz ey yalancılar? Sana gelince ey İsmail Haniye! Şunu iyi bil ki Allah yaptığın kötülüklerin farkında olup Şam halkına yönelik ihanetinden ve çocukları katleden, kadınları dul bırakan ve binaları yıkanlarla birlikte utanç verici duruşundan dolayı kıyamet günü sana soracak ve seni hesaba edecektir.

Ey Müslümanların başındaki yöneticiler; Allah Subhanehu ve Teala'dan tahtlarınızı sarsmasını, sütunlarını yok etmesini, onlardan hiçbir iz bırakmamasını ve bunların enkazı üzerine adalet ve rahmet devleti olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'nin yapısını inşa etmemizi nasip etmesini niyaz ediyoruz. **“وَقُلْ اَعْمَلُوا فَسَيَرَى اللَّهُ عَمَلَكُمْ وَرَسُولُهُ وَالْمُؤْمِنُونَ”** **De ki: 'Çalışın! Çalışmanızı Allah da, Rasulü de, müminler de göreceklerdir.'** [Tevbe 105]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Velid Belibel